icon.danfoss.com
Compatible
avec les boîtiers
d’interrupteur de
fabricants comme
Busch-Jaeger, Gira,
Berker et Merten.
Danfoss Icon™

La gamme Danfoss Icon™
Thermostats
d’ambiance encastrables Type Code
Cadran 230 V 088U1000
Écran 230 V 088U1010
Écran 24 V 088U1050
Programmable 230 V 088U1020
Thermostats
d’ambiance en saillie Type Code
Cadran 230 V 230 V 088U1005
Écran 230 V 088U1015
Écran 24 V 088U1055
Écran Sans fil 088U1081
Écran Sans fil, à infrarouge 088U1082
Programmable 230 V 088U1025
Contrôleurs centraux 230 V Code
Version de base 088H0016
Version avancée 088U1031
Contrôleurs centraux 24 V Code
10 canaux
Fonctionne avec le module radio
pour la connexion sans fil
088U1071
15 canaux
Fonctionne avec le module radio
pour la connexion sans fil
088U1072
Accessoires pour les contrôleurs
centraux 24 V uniquement Caractéristique Code
Module d’extension
Ajoute des fonctions
supplémentaires aux
contrôleurs centraux 24 V
088U1100
Module Application
Permet le contrôle des
contrôleurs centraux 24 V
par le biais de l’application
Danfoss Icon™
088U1101
Répétiteur Étend la portée du signal
sans fil 088U1102
Module radio Permet la connexion sans fil
aux contrôleurs centraux 24 V 088U1103
Accessoires Caractéristique Code
Sonde de dalle
Pour les thermostats
programmables 230 V et les